
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "Заштитете го своето семејство со брендовите на кои им верувате
 И ОСВОЈТЕ ВРЕДНИ НАГРАДИ 
"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон Број на фискална сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Барбара Неделковски Трпковска Скопје 0038972263XXX #0104 P&G 12:31:46

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Билјана Стефановска Скопје 0038971575XXX #0069 P&G 11:12:32

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Пандора Ѓоргиевска Скопје 0038978928XXX #0187 p&g 21:03:08

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Марија Неделковска Велес 0038970259XXX #0145 P&G 12:00:52

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Билјана Јонческа Охрид 0038975470XXX #0021 P&G 10:06:24

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Маја Тимосиевски Скопје 0038977488XXX #0102 P&G 17:39:44

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Магдалена Апостоловска Скопје 0038978310XXX #0149 P&G 13:44:00

8 Нептун Ваучер од 3.000мкд Цветанка Ивановска Скопје 0038970772XXX #0172 P&G 14:45:30

9 Нептун Ваучер од 3.000мкд Билјана Лазаревска Скопје 0038978381XXX #0268 P&G 14:34:26

10 Нептун Ваучер од 3.000мкд Дарио Богдановски Скопје 0038971325XXX #0477 P&G 18:22:42

11 Нептун Ваучер од 3.000мкд Билјана Огненова Скопје 0038975245XXX #0279 P&G 16:46:02

12 Нептун Ваучер од 3.000мкд Љубица Атанасова Скопје 0038978430XXX #0039 P&G 11:17

13 Нептун Ваучер од 3.000мкд Климе Матоски Скопје 0038970346XXX #116912 P&G 18:34:00

14 Нептун Ваучер од 3.000мкд Маја Андрашевска Давчева Скопје 0038970534XXX #0121 P&G 12:43:04

15 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александра Костовска Скопје 0038971326XXX #209 P&G 12:38

16 Нептун Ваучер од 3.000мкд Биљана Павловска Скопје 0038970698XXX #0264 P&G 17:36:46

17 Нептун Ваучер од 3.000мкд Зоран Андоновски Скопје 0038978262XXX #0022 p&g 09:03:42

18 Нептун Ваучер од 3.000мкд Љубинка Тодорова Стојилова Скопје 0038978333XXX #0276 P&G 13:19:36

19 Нептун Ваучер од 3.000мкд Адриан Тодоров Скопје 0038970291XXX #0275 P&G 13:18:56

20 Нептун Ваучер од 3.000мкд Наташа Гогова Скопје 0038978454XXX #47151 P&G 16:00:04

21 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ацо Јончески Охрид 0038975470XXX #0031 P&G 09:59:32

22 Нептун Ваучер од 3.000мкд Фатима Кривањева Скопје 0038975617XXX #0029 P&G 13:34:50

19.10.2020
(неделни награди)

12.10(време 00:01)
18.10(време 23:59)


	week 1 12-18.10

